



Southern Power Distribution Company of Telangana Limited

#6-1-50, Corporate Office, Mint Compound, Hyderabad 500 063

Phone No.(040) 2343 1008 Fax Nos.(040) 2343 1395/1452 website www.tssouthernpower.com

From
The Chief General Manager (IPC),
TSSPDCL, Corporate Office,
6-1-50, Ground Floor, Mint Compound,
Hyderabad – 500 063.

To
~~The~~ Commission Secretary,
TSERC, 5th Floor,
Singareni Bhavan, Red Hills,
Hyderabad.

Lr No.CGM (IPC)/SE(IPC)/F. NTPC/D. No 211 /2022, dt: 12-05-2022.

Sir,

Sub:- TSSPDCL – IPC – Submission of copies of public notices issued in Newspapers regarding revised public hearing i.e on 16.05.2022 - Procurement of 400 MW, 923 MW & 369 MW (Total 1692 MW) Solar Power from NTPC ISTS connected Solar Power Projects under CPSU Scheme -O.P.No 46 of 2022- Reg

Ref:- Lr.No.TSERC/Secy/JD(TE)-10/F.No.E-250094&98/D.No.256/22,
dt.11.05.2022

-=***=-

In reference to the letter cited above, public notice was issued on 12.05.2022 in two (2) English newspapers, two (2) Telugu newspapers and one (1) Urdu newspaper regarding revised public hearing schedule i.e on **16.05.2022 at 11.30 AM** onwards at TSERC Court Hall in the matter of TSDISCOMs proposal for consent of Power Usage Agreements(PUAs) and Supplementary PUAs entered with M/s NTPC Limited for procurement of 1692 MW Solar power from NTPC ISTS connected solar power projects under CPSU Scheme with the Tariff of Rs. 2.86/kWh for 1296 MW, Rs.2.74/kWh for 90 MW and Rs.2.69/kWh for 306 MW.

The copies of the published public notices are herewith submitted for perusal and record of the Hon'ble Commission.

Encl: As above.

Yours faithfully,

Chief General Manager (IPC)

Copy to:
The Chief General Manger /IPC/TSNPDC/ Hanmakonda/Warangal.

Indian Express

The Pioneer

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
 D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL) | NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSPNDCL)

PUBLIC NOTICE
 Revised Schedule for O.P.No.46 of 2022

1. TSSPDCL viz., Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSSPDCL) on behalf of TSDISCOMs viz., Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSSPDCL) & Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSPNDCL) issued Public Notice 09.05.2022 regarding Public hearing in the matter of TSDISCOMs proposal for consent of Power Usage Agreements (PUAs) and Supplementary PUAs entered with M/s NTPC Limited for procurement of 1692 MW Solar power from NTPC ISTS connected solar power projects under CPSU Scheme with the Tariff of Rs. 2.86/kWh for 1296 MW, Rs.2.74/kWh for 90 MW and Rs.2.69/kWh for 306 MW on 13.05.2022 at 11.30 AM onwards at TSERC Court Hall. The Hon'ble TSERC re-scheduled the public hearing in O.P.No.46 of 2022 as detailed below:

| Sl. No | Event | Scheduled Date/Time | Revised Scheduled Date/Time |
|--------|--|-------------------------|-----------------------------|
| 1 | Public hearing in the matter of TSDISCOMs proposal for consent of PUAs and Supplementary PUAs entered with M/s NTPC Limited for procurement of 1692 MW Solar Power from NTPC ISTS connected Solar Power Projects under CPSU Scheme | 13.05.2022/ 11.30 AM | 16.05.2022/ 11.30 AM |

Hyderabad-11.05.2022
 Sd/- Chairman & Managing Director (TSSPDCL) | Sd/- Chairman & Managing Director (TSPNDCL)
 R.O. No.: 110-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2022-23 Date: 11-05-2022

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
 D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL) | NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSPNDCL)

PUBLIC NOTICE
 Revised Schedule for O.P.No.46 of 2022

1. TSSPDCL viz., Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSSPDCL) on behalf of TSDISCOMs viz., Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSSPDCL) & Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSPNDCL) issued Public Notice 09.05.2022 regarding Public hearing in the matter of TSDISCOMs proposal for consent of Power Usage Agreements (PUAs) and Supplementary PUAs entered with M/s NTPC Limited for procurement of 1692 MW Solar power from NTPC ISTS connected solar power projects under CPSU Scheme with the Tariff of Rs. 2.86/kWh for 1296 MW, Rs.2.74/kWh for 90 MW and Rs.2.69/kWh for 306 MW on 13.05.2022 at 11.30 AM onwards at TSERC Court Hall. The Hon'ble TSERC re-scheduled the public hearing in O.P.No.46 of 2022 as detailed below:

| Sl. No | Event | Scheduled Date/Time | Revised Scheduled Date/Time |
|--------|--|-------------------------|-----------------------------|
| 1 | Public hearing in the matter of TSDISCOMs proposal for consent of PUAs and Supplementary PUAs entered with M/s NTPC Limited for procurement of 1692 MW Solar Power from NTPC ISTS connected Solar Power Projects under CPSU Scheme | 13.05.2022/ 11.30 AM | 16.05.2022/ 11.30 AM |

Hyderabad-11.05.2022
 Sd/- Chairman & Managing Director (TSSPDCL) | Sd/- Chairman & Managing Director (TSPNDCL)
 R.O. No.: 110-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2022-23 Date: 11-05-2022

Marana Telangana

Namaste Telangana

గౌ. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ సమాఖ్య
 డి.నెం. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500004

SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL) | NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSPNDCL)

బహిరంగ ప్రకటన
 O.P. నెం. 46/2022 కొరకు నవసంవదిల షెడ్యూల్

1. ఈ నోటీసు ద్వారా తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) అనూ సచివ్యం వద్ద దీర్ఘకాలిక కంపెనీ అఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSSPDCL) & నార్తర్న్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ అఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSPNDCL) వారు మరొక విద్యుత్ ఉపయోగ ఒప్పందాలు (PUAs) మరియు అదనపు (PUAs) సంబంధించి Rs. 2.86/kWh for 1296 MW, Rs. 2.74/kWh for 90 MW, and Rs. 2.69/kWh for 306 MW టెండర్ల కోసం CPSU పథకం క్రింద సోలార్ పవర్ ప్రాజెక్టులకు సంబంధించి TSDISCOMలు ప్రతిపాదన విషయంపై తేదీ: 09.05.2022నాటి బహిరంగ ప్రకటన నుండి NTPC ISTS నుండి 1692MW సోలార్ పవర్ సేకరణ కొరకు M/s NTPC Limited కోసం అదనపు PUAs మరియు ప్రతిపాదనలను విషయంపై ప్రకటన ప్రకటన TSERC కోర్టు హాలు వద్ద 13.05.2022 నుండి 11.30 గంటల వరకు ప్రకటించబడుతున్న సేకరణ ప్రకటనను గౌరవనీయ TSERC వద్ద O.P.No. 46/2022లో ప్రకటింపబడుతున్న క్రింద తెలిపినట్లు రీ-షెడ్యూల్ చేసినారు.

| క్ర. సం. | కార్యం | షెడ్యూల్ చేసిన తేదీ/సమయం | నవసంవదిల షెడ్యూల్ చేసిన తేదీ/సమయం |
|----------|---|--------------------------|-----------------------------------|
| 1. | CPSU పథకం క్రింద సోలార్ పవర్ ప్రాజెక్టులకు సంబంధించి NTPC ISTS నుండి 1692MW సోలార్ పవర్ సేకరణ కొరకు M/s NTPC Limited కోసం అదనపు PUAs మరియు ప్రతిపాదనలను విషయంపై ప్రకటన ప్రకటన | 13.05.2022/ ఊ. 11.30 | 16.05.2022/ ఊ. 11.30 |

హైదరాబాద్
 11.05.2022
 స/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (TSSPDCL) | స/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (TSPNDCL)
 DIPR RO NO. 1382-PP/CL/ADVT/1/2022-23; Dt: 11.05.2022

గౌరవనీయ తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ సమాఖ్యలో
 D.No. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500004

సచివ్యం వద్ద దీర్ఘకాలిక కంపెనీ అఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSSPDCL) | నార్తర్న్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ అఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSPNDCL)

బహిరంగ ప్రకటన
 O.P. నెం. 46 అఫ్ 2022 కొరకు రివైజ్డ్ షెడ్యూల్

TSERC కోర్టు హాలు వద్ద 13.05.2022 నుండి 11.30 గంటల వరకు 1296 MW కోసం రూ. 2.86/kWh, 90 MW కోసం రూ. 2.74/kWh మరియు 306 MW కోసం రూ. 2.69/kWh టెండర్ల కోసం CPSU పథకం క్రింద సోలార్ పవర్ ప్రాజెక్టులకు సంబంధించి TSDISCOMలు ప్రతిపాదన విషయంపై తేదీ: 09.05.2022నాటి బహిరంగ ప్రకటన నుండి NTPC ISTS నుండి 1692MW సోలార్ పవర్ సేకరణ కొరకు M/s NTPC Limited కోసం అదనపు PUAs మరియు ప్రతిపాదనలను విషయంపై ప్రకటన ప్రకటన TSERC కోర్టు హాలు వద్ద 13.05.2022 నుండి 11.30 గంటల వరకు ప్రకటించబడుతున్న సేకరణ ప్రకటనను గౌరవనీయ TSERC వద్ద O.P.No. 46 అఫ్ 2022లో ప్రకటింపబడుతున్న క్రింద తెలిపినట్లు రీ-షెడ్యూల్ చేసినారు.

| క్ర. సం. | కార్యం | షెడ్యూల్ చేసిన తేదీ/ సమయం | రివైజ్డ్ షెడ్యూల్ చేసిన తేదీ/ సమయం |
|----------|--|-----------------------------|------------------------------------|
| 1 | CPSU పథకం క్రింద సోలార్ పవర్ ప్రాజెక్టులకు సంబంధించి NTPC ISTS నుండి 1692 MW సోలార్ పవర్ సేకరణ కొరకు M/s NTPC Limited కోసం అదనపు PUAs మరియు ప్రతిపాదనలను విషయంపై ప్రకటన ప్రకటన | 13-05-2022/ ఊ. 11.30 గం. | 16-05-2022/ ఊ. 11.30 గం. |

హైదరాబాద్
 11-05-2022
 స/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (TSSPDCL) | స/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (TSPNDCL)
 DIPR RO.No. 1382-PP/CL/ADVT/1/2022-23; Dt: 11-05-2022

Etemaad

روبو موزون
تلفنگانہ الیکٹریسیٹی ریگولیشن کمیٹی
 ڈی.نمبر 11-4-660، 5واں منزل، سینگرنی بھون، ریڈ ہل، ہائیڈراآباد - 500004

SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL) | NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSPNDCL)

اعلان عام
 نظریاتی ایشیاء طبیعتی و ن ریگولیشن اور ایسی 46/2022

1. ఈ నోటీసు ద్వారా తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (TSERC) అనూ సచివ్యం వద్ద దీర్ఘకాలిక కంపెనీ అఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSSPDCL) & నార్తర్న్ పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ అఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్ (TSPNDCL) వారు మరొక విద్యుత్ ఉపయోగ ఒప్పందాలు (PUAs) మరియు అదనపు (PUAs) సంబంధించి Rs. 2.86/kWh for 1296 MW, Rs. 2.74/kWh for 90 MW, and Rs. 2.69/kWh for 306 MW టెండర్ల కోసం CPSU పథకం క్రింద సోలార్ పవర్ ప్రాజెక్టులకు సంబంధించి TSDISCOMలు ప్రతిపాదన విషయంపై తేదీ: 09.05.2022నాటి బహిరంగ ప్రకటన నుండి NTPC ISTS నుండి 1692MW సోలార్ పవర్ సేకరణ కొరకు M/s NTPC Limited కోసం అదనపు PUAs మరియు ప్రతిపాదనలను విషయంపై ప్రకటన ప్రకటన TSERC కోర్టు హాలు వద్ద 13.05.2022 నుండి 11.30 గంటల వరకు ప్రకటించబడుతున్న సేకరణ ప్రకటనను గౌరవనీయ TSERC వద్ద O.P.No. 46/2022లో ప్రకటింపబడుతున్న క్రింద తెలిపినట్లు రీ-షెడ్యూల్ చేసినారు.

| క్ర. సం. | కార్యం | షెడ్యూల్ చేసిన తేదీ/ సమయం | రివైజ్డ్ షెడ్యూల్ చేసిన తేదీ/ సమయం |
|----------|--|-----------------------------|------------------------------------|
| 1 | CPSU పథకం క్రింద సోలార్ పవర్ ప్రాజెక్టులకు సంబంధించి NTPC ISTS నుండి 1692 MW సోలార్ పవర్ సేకరణ కొరకు M/s NTPC Limited కోసం అదనపు PUAs మరియు ప్రతిపాదనలను విషయంపై ప్రకటన ప్రకటన | 13-05-2022/ ఊ. 11.30 గం. | 16-05-2022/ ఊ. 11.30 గం. |

హైదరాబాద్
 11-05-2022
 స/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (TSSPDCL) | స/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (TSPNDCL)
 R.O. No.: 110-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2022-23 Date: 11-05-2022